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Kontrolli i përgjigjjeve 
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Kontrolli i përgjigjjeve 
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Kontrolli i përgjigjjeve 
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Testimi/anketa pilot 
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Administrimi i anketimit 
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Llojet e pyetjeve 
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Gabimet e mostrimit 
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Gabimet gjatë grumbullimit të të dhënave 
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Mospërgjigja: norma e përgjigjjeve 
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Zgjedhje e anuar (Selection Bias) 
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Zgjedhje e anuar (Selection Bias) 

19 



Dizajnimi i mostres dhe i pyetsorit  
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